
HML FINANS ApS

CVR-nr.: 29153973

Kystvejen 2D
9850 Hirtshals

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2023

Henning Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HML FINANS ApS Kystvejen 2D 9850 Hirtshals CVR-nr.: 29153973 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Bankforbindelse	Jyske Bank Store Kongensgade 1 1264 København K
Revisor	REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Hjørringvej 433 9750 Østervrå DK Danmark CVR-nr.: 21164577 P-enhed: 1004848621

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiering af rembursere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør USD -17.997 mod et underskud i 2021 på USD -26.045. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen USD 226.979.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 USD	2021 USD
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.923	-5.735
Personaleomkostninger		-16.035	-18.675
Resultat af ordinær primær drift		-18.958	-24.410
Andre finansielle indtægter		1.416	0
Øvrige finansielle omkostninger		-455	-1.635
Ordinært resultat før skat		-17.997	-26.045
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-17.997	-26.045
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.997	-26.045
I alt		-17.997	-26.045

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		USD	USD
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		536	496
Udskudte skatteaktiver		1.805	1.805
Andre tilgodehavender		17	17
Tilgodehavender i alt		2.358	2.318
Likvide beholdninger		227.301	245.766
Omsætningsaktiver i alt		229.659	248.084
AKTIVER I ALT		229.659	248.084

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		USD	USD
Registreret kapital mv.		19.635	19.635
Overført resultat		207.344	225.341
Egenkapital i alt		226.979	244.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.680	3.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.680	3.108
Gældsforpligtelser i alt		2.680	3.108
PASSIVER I ALT		229.659	248.084

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen oplyste eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværdi med Jyske Bank henstår indeståede på sikringskonto pr. 31/12 2022 USD 0 samt forsikringspolice i Tryg-Baltica med en forsikringssum på kr. 3.000.000.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1